
 
WAKACJE 2026  

1 lipca – 31 sierpnia  

Zapraszamy dzieci na tygodniowe turnusy wakacyjne. ​
W lipcu i sierpniu zajęcia w naszym przedszkolu odbywają się w tygodniowych blokach tematycznych, ​

które przedstawiamy poniżej. Zapewniamy dzieciom wiele atrakcji łączących w sobie​
różne aktywności manualne i dużo ruchu na powietrzu.  

TURNUS TYGODNIOWY - 5 DNI (poniedziałek – piątek)  

Pobyt niepełny (7.00 - 13.00): 500 zł za tydzień  

(codziennie dwa śniadania, obiad: I danie – zupa)  

Pobyt całodzienny (7.00 – 19.00): 750 zł za tydzień   

(codziennie dwa śniadania, obiad: I danie – zupa i II danie, dwa podwieczorki)  

Pierwszy przedszkolny tydzień wakacyjny jest krótszy - trwa 3 dni. ​
Koszt pobytu w tych tygodniach to:​

300 zł za pobyt niepełny i 450 zł za pobyt całodzienny.  

Stałe elementy każdego tygodnia to: 

PIĄTEK Z ATRAKCJAMI 
W każdy piątek na dzieci czekać będzie wyjątkowa niespodzianka, ​

która uatrakcyjni i podsumuje temat tygodnia. 
Będą spacery po okolicy, pikniki, imprezy tematyczne, mogą pojawić się też goście specjalni. 🙂 

CREATIVE CORNER  
Każdego dnia zapewnimy dzieciom aktywności i zabawy językowe wokół tematu tygodniowego.​

Poznamy słownictwo tematyczne i będziemy działać kreatywnie rozwijając naszą wyobraźnię  
- bawić się, grać, rysować, kleić, rozmawiać i swobodnie przyswajać język angielski. 

 

 Tematy zajęć 

 
 
 
 
 
 
 

1 – 3 
lipca 

 

NIECH ŻYJĄ WAKACJE! 
HURRAY FOR THE HOLIDAYS! 

Rozpoczynamy nasze wakacyjne przygody! Na dobry początek zorganizujemy na naszym placu zabaw​
PLENER MALARSKI pod hasłem “Wakacje moich marzeń”, ​

żeby przekonać się, o jakich wakacyjnych przygodach marzą nasze przedszkolaki. 
 

BEZPIECZNE WAKACJE 
SAFE SUMMER HOLIDAYS 

Jak co roku, przygotujemy się na wakacyjne przygody nie zapominając o zasadach bezpieczeństwa. 
Czy to w górach, nad morzem, nad jeziorem, czy w przedszkolu - obowiązywać będzie ​

specjalny Kodeks Bezpiecznych Wakacji, a jego najważniejszym punktem będzie świetna zabawa! 
2 lipca czeka nas wizyta Strażników Miejskich i WARSZTATY:​

 “Bezpieczny przedszkolak na rowerze i hulajnodze”.  
 



 
 

6 – 10 
lipca 

 TAJEMNICE ŁĄKI 
SECRETS OF THE MEADOW  

Bogactwa letniej łąki zachęcają do eksplorowania roślinności i poznawania jej mieszkańców,​
głównie owadów. Dzięki badaniu mikroświata i własnym obserwacjom ​

odkryjemy niejedną tajemnicę kwiatów, traw czy pająków. ​
Odwiedzimy pobliską łąkę, wsłuchamy się w jej odgłosy ​

i z lupą w ręku sami doświadczymy jej uroków.​
Będzie to też doskonała okazja do poznania popularnych łąkowych kwiatów​

i stworzenia własnych ZIELNIKÓW.​
 

 
 
 

13 – 17 
lipca 

GRY TERENOWE – NA TROPACH PRZYGÓD 
OUTDOOR GAMES - ON THE TRAIL OF ADVENTURES 

Czeka nas codzienna zabawa na terenie przedszkola, placów zabaw lub poza nimi. ​
Zamienimy otaczającą nas przestrzeń w interaktywne środowisko edukacyjne. ​

Połączymy tradycyjną zabawę w podchody z działaniami przyrodniczymi i matematycznymi. ​
Poznamy mapy i nauczymy się je czytać, będą zadania do wykonania​

 związane z eksploracją najbliższej okolicy. Samodzielność, współpraca i sprawność będą kluczowe! 
Rozwiniemy też umiejętność tworzenia własnych MAP TERENU. 

 

 
 

20 – 24 
lipca 

ZAKODOWANY ŚWIAT WOKÓŁ NAS  
THE CODED WORLD AROUND US 

Wystarczy rozejrzeć się wokół, żeby dostrzec, że świat pełen jest symboli i znaków.  
Wspólnie z dziećmi poszukamy klucza do ich rozszyfrowania i nazwania. 

Poznamy podstawy programowania i będziemy się bawić w kodowanie na najprostszych przedmiotach, 
takich jak kubeczki, klocki, zakrętki czy karteczki. Sami będziemy tworzyć kody i rebusy oraz układać 

historyjki do symboli z kostek typy Story Cubes. Zabawimy się w detektywów i będziemy rozwiązywać 
tajemnicze zagadki. Na zakończenie odbędzie się mini OLIMPIADA KALAMBURY.  

 

 
 

27 – 31 lipca  

“PIOSENKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO”​
“A SONG IS THE BEST REMEDY” 

Przez wszystkie dni tego tygodnia towarzyszyć nam będą letnie piosenki, ​
takie jak “Po łące biega  lato.”, “Złap lato za rękę!” i inne ulubione dziecięce przeboje.​

Nie zabraknie tradycyjnych zabaw muzyczno-ruchowych. ​
Napiszemy też własne teksty i znajdziemy utwory na każdą okazję. ​

Może uda nam się stworzyć dziecięcy zespół, ​
który wystąpi na kończącym tydzień FESTIWALU PIOSENKI INCY-WINCY. ​

Udowodnimy, że muzyka poprawia nastrój i działa rozweselająco! 🙂 
 

 
 
 

3 – 7 sierpnia 

TYDZIEŃ ARTYSTYCZNY - BAWIMY SIĘ SZTUKĄ 
ART WEEK – LET’S HAVE FUN WITH ART  

Jesteśmy przekonani, że w każdym drzemie dusza artysty! Będziemy ją w sobie odkrywać​
i prezentować swoje dzieła innym małym twórcom. Poznamy ciekawe techniki plastyczne,​

przestrzenne oraz naturalistyczne. Każdy dzień przyniesie nowe, twórcze wyzwanie, które pokaże, ​
że dziecięca wyobraźnia ma nieograniczone możliwości!.​

Każdy znajdzie tu coś dla siebie - od kredy i węgla po plastelinę i kompozycje ze skarbów przyrody. ​
Powstanie wyjątkowa i bardzo różnorodna GALERIA dziecięcych prac. 

 



 
 

10 – 14 sierpnia 
 

W KRAINACH ZMYSŁÓW​
 - OBSERWUJEMY,  SŁUCHAMY, SMAKUJEMY, WĄCHAMY, DOTYKAMY… 

THE REALMS OF THE SENSES - WE OBSERVE, LISTEN, TASTE, SMELL, TOUCH…​
Udamy się do pięciu Krain: Obrazów, Dźwięków, Smaków, Zapachów oraz Faktur, ​

żeby poznawać otaczający nas świat w ciekawy i innowacyjny sposób. ​
Czeka na nas wiele działań sensorycznych, które pozwolą nam identyfikować, nazywać​

 i przetwarzać odczuwane bodźce. Będziemy doświadczać i eksperymentować z zamkniętymi oczami, 
bosymi stopami, a także wsłuchując się w dźwięki za ścianą…​

Powstanie przedszkolna PRACOWNIA CHEMICZNA, w której za pomocą sprzętu laboratoryjnego 
stworzymy burzę w słoiku, będziemy mieszać pachnące mikstury ​

i komponować różnorodne masy sensoryczne.   

 
 

17 – 21 sierpnia 

BAŚNIE, BAJKI I LEGENDY - MAGIA SŁOWA I OBRAZU 
FAIRY TALES, FABLES AND LEGENDS – THE MAGIC OF WORDS AND IMAGES 

Bajki towarzyszą dzieciom codziennie i zabierają je w świat wykreowany ​
przez ich ulubionych bohaterów. Każdego dnia poznamy inną baśń, bajkę lub legendę, ​

która będzie podstawą naszych działań - rozwijania wyobraźni, a także analizy postaw bohaterów. ​
Każda opowieść będzie inspiracją do tworzenia własnych historii,​

prac plastycznych oraz mini inscenizacji teatralnych. ​
Będziemy słuchać bajek i legend, które pamiętają jeszcze czasy dzieciństwa naszych rodziców ​

i dziadków oraz tych nowszych, najbardziej lubianych przez naszych przedszkolaków. ​
Na zakończenie tygodnia obejrzymy SPEKTAKL “Księżniczka i rycerz” ​

w wykonaniu Teatru Dobrego Serca.  
   

 
 

24 – 28 sierpnia 

SŁYNNE BUDOWLE ŚWIATA - POZNAJEMY SZTUKĘ ARCHITEKTURY​
WORLD-FAMOUS BUILDINGS – EXPLORING THE ART OF ARCHITECTURE ​

Razem z dziećmi będziemy podróżować palcem po mapie, poznawać historię i architekturę najsłynniejszych 
zabytków świata, a następnie odtwarzać je, wykorzystując różnorodne materiały plastyczne, surowce wtórne 

oraz dary natury. Może powstanie Wieża Eiffla, Wielki Mur Chiński, a może piramidy w Egipcie… :)​
Połączymy warsztaty konstrukcyjne z dużą dawką wiedzy i ciekawostek​

 i zaprezentujemy nasze budowle na wspólnej WYSTAWIE ARCHITEKTONICZNEJ. 

 
 

31 sierpnia 

WSPOMNIENIA Z WAKACJI 
OUR HOLIDAY MEMORIES 

Ostatniego dnia wakacji powspominamy nasze letnie przygody, podzielimy się​
ciekawymi słonecznymi historiami, opowieściami i zdjęciami, a także pamiątkami z podróży.  

Co roku docierają do nas pocztówki z różnych zakątków Polski i świata ​
od podróżujących przedszkolaków. ​

Te tegoroczne posłużą do stworzenia niezapomnianego WAKACYJNEGO KOLAŻU.  

  

 
 


